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Hypertherm ogłasza swoje cele zrównoważonego rozwoju w zakresie 
ochrony środowiska na rok 2030 
 
HANOVER, New Hampshire, Stany Zjednoczone, 18 stycznia 2022 r. — firma Hypertherm, amerykański 
producent oprogramowania i przemysłowych systemów cięcia, ogłosiła dzisiaj cztery cele zrównoważonego 
rozwoju w zakresie ochrony środowiska na rok 2030, które zamierza zrealizować w nadchodzącej dekadzie. 
Wyznaczone cele skupiają się na zmniejszeniu zużycia zasobów naturalnych przez Hypertherm, 
zmniejszeniu emisji dwutlenku węgla w ramach globalnie prowadzonej działalności oraz na minimalizacji 
wpływu na środowisko produktów Hypertherm wprowadzonych już do obiegu. 
 
Cel 1: Osiągnięcie neutralności węglowej. Pierwszy cel dotyczy bezpośredniej i pośredniej (Zakres 1 i 2) 
emisji gazów cieplarnianych przez Hypertherm. Na podstawie danych od organizacji Science Based Targets 
initiative (SBTi), która określa cele środowiskowe na podstawie badań klimatu, szacujemy, że w ramach 
walki z globalnym ociepleniem Hypertherm musi zmniejszyć emisję dwutlenku węgla o 48%. Hypertherm 
w pełni angażuje się w realizację znacznie istotniejszego celu, jakim jest osiągnięcie neutralności węglowej. 
 
Cel 2: Zmniejszenie o 50% wpływu na środowisko produktów Hypertherm. Hypertherm deklaruje 
zwiększenie wydajności energetycznej swoich produktów, stawiając sobie za cel zmniejszenie zużycia 
energii i ilości odpadów generowanych w procesach cięcia o 50%. 
 
Cel 3: Zmniejszenie o 50% ilości produkowanych odpadów ze wszystkich źródeł. Hypertherm będzie 
dążyć do zmniejszenia o 50% ilości odpadów pochodzących ze wszystkich źródeł, w tym z recyklingu 
i ścieków. Co więcej, firma deklaruje dalszą realizację wcześniej wyznaczonego już celu, jakim jest 
zredukowanie do zera ilości odpadów trafiających na wysypiska z zakładu w New Hampshire i wszystkich 
innych zakładów Hypertherm na całym świecie. 
 
Cel 4: Osiągnięcie poziomu B w gospodarce cyrkulacyjnej. Ostatni cel Hypertherm skupia się na 
osiągnięciu poziomu B w zakresie gospodarki cyrkulacyjnej. Celem gospodarki cyrkulacyjnej jest powtórne 
wykorzystanie, naprawa, regeneracja i recykling wszystkich produktów zamiast dalszego zużywania zasobów 
nieodnawialnych. Wdrożenie programu gospodarki cyrkulacyjnej jest postrzegane jako niezbędne, aby 
ograniczyć wpływ na zmianę klimatu, utratę różnorodności biologicznej, generowaną ilość zanieczyszczeń 
i odpadów. Analiza przeprowadzona przez Ellen MacArthur Foundation, brytyjską organizację specjalizującą 
się w gospodarce cyrkulacyjnej, określiła obecny poziom działań firmy Hypertherm na C.  
 
„Te nasze cztery cele to efekt ponad rocznych prac nad skutecznym sposobem wsparcia postanowień 
Porozumienia paryskiego z 2015 roku i jego celu, jakim jest ograniczenie globalnego ocieplenia do poziomu 
1,5°C”, wyjaśnił Robin Tindall, kierownik zespołu ds. troski o środowisko naturalne w firmie Hypertherm. 
„Jesteśmy dumni, że w te prace zaangażowali się nasi właściciele-akcjonariusze, dostawcy, klienci 
i szanowane organizacje międzynarodowe. Jesteśmy teraz gotowi do podjęcia się tego naprawdę trudnego 
zadania i wiemy, że jest to niezbędne do osiągnięcia tych celów”. 
 
Dzisiejsze publicznie ogłoszenie czterech celów zastępuje cele dotyczące zrównoważonego rozwoju 
w zakresie ochrony środowiska firmy Hypertherm na rok 2020, które opracowano w 2010 roku. Na rok 2020 
firma Hypertherm określiła łącznie osiem celów. W rezultacie produkty firmy nadają się w 100% do 
recyklingu i są średnio o 34% bardziej wydajne. Co więcej, globalna sieć logistyczna firmy jest o 71% 
bardziej wydajna, wskaźnik odpadów trafiających na wysypiska śmieci z zakładu w New Hampshire jest 
bliski 0%, a ślad węglowy przedsiębiorstwa jest o 85% niższy. Więcej informacji na temat zaangażowania 
firmy Hypertherm w ochronę środowiska i jej misji zgodnej z koncepcją potrójnej linii przewodniej można 
znaleźć pod adresem www.hypertherm.com/CSR. 
 
Firma Hypertherm opracowuje i produkuje przemysłowe systemy cięcia cieszące się popularnością na całym 
świecie — w stoczniach, fabrykach samolotów, wagonów kolejowych, konstrukcji stalowych, w przemyśle 
ciężkim i wielu innych branżach. Hypertherm oferuje między innymi systemy cięcia, systemy CNC 
i oprogramowanie słynące z wydajności i niezawodności, która przekłada się na wyższą produktywność 
i rentowność setek tysięcy firm. Firma Hypertherm została założona w 1968 r w hrabstwie New Hampshire. 
Znajduje się w całości w posiadaniu akcjonariuszy, ma obecnie ponad 1800 udziałowców oraz przedstawicielstwa 
operacyjne i partnerskie na całym świecie. Więcej informacji znajduje się pod adresem www.hypertherm.com. 
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Dane kontaktowe: Michelle Avila: 603-643-3441 lub pr@hypertherm.com.  
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